TERMOS  DOS  REGULAMENTOS  DA 
ANVISA. PRAZO DE VALIDADE NÃO 
INFERIOR A 12 MESES, A PARTIR DO 
RECEBIMENTO.   Idem  ao  Item  8  – 
Cota  reservada  para  ME/EPP  no 
percentual  de  10%  para  parte  do 
quanitaivo da SMS.

UND 1.085 7,96 8.636,60

VALOR TOTAL

1.783.664,77 (um milhão, 

setecentos e oitenta e três mil, 

seiscentos e sessenta e quatro 

reais e sessenta e sete centavos). 

ITENS DE AMPLA CONCORRÊNCIA (ACIMA DE R$ 80.000,00) 2, 3, 5 ,7 e 8

ITENS  COM  PARTICIPAÇÃO  EXCLUSIVA  DE  ME/EPP  (ATÉ  R$ 
80.000,00)

1, 4, 6, 9 e 10

ITENS COM BENEFÍCIO TIPO III (COTA RESERVADA ME/EPP) 11 a 15